ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
	(назва опорної локації)

у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів — 100

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1
	Глущак Каріна Андріївна 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького
	10
	10
	92,5
	І

	2
	Фаберський Максим Іванович 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького 
	10
	10
	88
	ІІ

	3
	Пелипишин Олеся Богданівна 
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	83
	ІІ

	4
	Бринь Павло Віталійович
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького 
	10
	10
	48
	ІІІ

	5
	Балко Демʼян Романович
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	46,5
	ІІІ

	6
	Руда Марта Мирославівна 
	Радехівська 
	Радехівський ОЗЗСО
	10
	10
	35
	ІІІ

	7
	Карпів Надія Ярославівна
	Червоноградська
	Ліцей імені Тараса Городецького
	10
	10
	27
	

	8
	Саноцький Євген Віталійович
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	26
	

	9
	Ревуцький Дмитро Олександрович
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	25
	

	10
	Максим Петришин Юрійович
	Сокальська 
	Сокальська ЗШ 1-3 ст номер 4
	10
	10
	19,5
	

	11
	Притула Андрій Ігорович
	Радехівська 
	ОЗЗСО
	10
	10
	18
	

	12
	Кінах Роман Богданович 
	Червоноградська 
	Ліцей Імені Тараса Городецького
	10
	10
	18
	

	13
	Білодід Ангеліна Дмитрівна 
	Белзька 
	Угнівська ЗШ I-III ст. імені братів Онишкевичів 
	10
	10
	16
	

	14
	Хоружа Вікторія Іванівна 
	Сокальська 
	Радехівська спеціалізована середня школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	14,5
	

	15
	Кичма Анастасія Михайлівна
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ступенів села Оглядів
	10
	10
	14
	

	16
	Грабинська Іванна Василівна
	Радехівська 
	Радехівський 
	10
	10
	9
	

	17
	Безручко Степан Петрович 
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	8,5
	

	18
	Лобода Анастасія Володимирівна
	Великомостівська
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	6,5
	

	19
	Мотлюк Вероніка Петрівна
	Радехівська 
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Новий Витків
	10
	10
	5,5
	

	20
	Кіселик Денис Олегович 
	Белзька 
	Хлівчанська ЗШ І-ІІІст 
	10
	10
	2
	

	21
	Ленко Яна Русланівна
	Сокальська 
	ЗЗСО I-III ступенів Сокальський ліцей №3
	10
	10
	-
	

	22
	Калитовський Олег Васильович
	Червоноградська 
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ступенів № 4
	10
	10
	-
	

	23
	Станкевич Маркіян Андрійович
	Радехівська 
	Школа з поглибленим вивченням іноземної мови 
	10
	10
	-
	





Голова журі олімпіади________________________ Наталія МАЦЯХ
	
Голова оргкомітету олімпіади _________________ Ірина ЯЩИШИН
	
Секретар оргкомітету_________________________ Лілія РУДИК
	









Апеляційна комісія засідатиме 20 жовтня 2025 року в Гімназії № 3 з 14.00 до 15.00 год


